
 

 

Philips
Ausinės su mikrofonu

32 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

Ant ausų uždedamos
Minkštos ausų pagalvėlės

TAKH301BL
Užsiimkite savo darbais

Smagiai leiskite laiką su ant ausų dedamomis ausinėmis, kurių stilių vaikai gali kurti patys. Šiose 
ausinėse garsumas ribojamas iki 85 dB. Jos yra pakankamai tvirtos, kad galėtumėte jas įmesti į 
mokyklinę kuprinę. Vaikai gali puošti ausų gaubtelius lipdukais ar savo sukurtais meno kūriniais!

Paruošta jums
• Plokščiai ir kompaktiškai sulankstoma konstrukcija. Paprasta laikyti
• Lengvos, patogios ausų pagalvėlės. Puikiai tinka mažoms ausytėms
• Lengvas, paminkštintas lankelis

Groja ten, kur žaidžiate
• 1,2 m laidas, idealiai tinkantis naudoti lauke
• Paprastas integruotas nuotolinis valdymas. Lengvai valdykite muziką ir skambučius

Smagu. Madinga. Saugu mažoms ausytėms.
• 32 mm akustiniai garsiakalbiai. Aiškus garsas
• Pritaikomi ausų gaubteliai. Naudokite lipdukus ar savo sukurtus meno kūrinius
• Lankstus, reguliuojamas lankelis. Sukiokite, lankstykite
• Garsumas ribojamas iki 85 dB



 1,2 m laidas
Idealus laido ilgis, kad galėtumėte laisvai dėti garso 
prietaisą ten, kur norite.

32 mm akustiniai garsiakalbiai.
Šios ausinės, specialiai sukurtos apsaugoti mažas 
ausytes, pasižymi 32 mm akustiniais garsiakalbiais, 
kurių garsumas ribojamas iki 85 dB. Galite atsipūsti 
žinodami, kad jūsų vaikai saugiai klausosi muzikos, 
žiūri vaizdo klipus ir žaidžia žaidimus.

Pritaikomi ausų gaubteliai.
Vaikai gali apklijuoti ausines lipdukais arba savo meno 
kūriniais. Permatomas išorinis ausų gaubtelių 
apdangalas atsiveria, todėl galite į vidų įdėti piešinį. 
Prie ausinių pridedami trys lipdukų ir grafinių kortelių 
rinkiniai.

Kompaktiška, sulankstoma konstrukcija.
Šios belaidės ant ausų dedamos vaikų ausinės 
pasižymi protinga konstrukcija, sulankstoma dviem 
kryptimis. Galite jas sulankstyti plokščiai, todėl jos 
puikiai telpa į miegamojo stalčiuje. Arba galite 
sulankstyti plokščiai ir susukti į vidų, sukurdami 
kompaktišką ryšulėlį, kuris tilps į striukės kišenes ir 
krepšius.

Lankstus, reguliuojamas lankelis
Tvirtas, lankstus lankelis lengvai prisitaiko ir yra 
pakankamai tvirtas, kad nesulūžtų įmestas į kuprinę 
ar nukritęs ant grindų. Jį net galima stipriai susukti 
nesulaužant. Kad ir ką vaikai beveiktų, jų ausinės liks 
sveikos.

Lengvos, patogios ausų pagalvėlės
Dėl minkštų ausų ir lankelio pagalvėlių vaikai jaučiasi 
patogiai klausydamiesi muzikos ar žiūrėdami savo 
mėgstamus vaizdo klipus „YouTube“.

Lengvas, paminkštintas lankelis
Lengvas, paminkštintas lankelis

Paprastas integruotas nuotolinis 
valdymas.
Į 1,2 m garso laidą integruotas paprastas nuotolinio 
valdymo pultas su įmontuotu mikrofonu. Vaikai gali 
sustabdyti muziką arba atsiliepti į skambutį. Visa tai 
įmanoma neliečiant išmaniojo telefono.

Garsumas ribojamas iki 85 dB
Galite atsipūsti žinodami, kad jūsų vaikai saugiai 
klausosi muzikos, žiūri vaizdo klipus ir žaidžia 
žaidimus.
TAKH301BL/00

Ypatybės
Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 6.0.4

EAN: 48 95229 10097 8

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Akustinė sistema: Uždara
• Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
• Diafragma: PET
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Magnetinio tipo: NdFeB
• Dažninė charakteristika: 20–20 000 Hz
• Didžiausia įvesties galia: 10 mW
• Jautrumas: 95 dB
• Tipas: dinaminis

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 19.6 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 16.1 cm
• Bendras svoris: 0.751 kg
• Aukštis: 23.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 10097 5
• Grynasis svoris: 0.339 kg
• Pakuotės svoris: 0.412 kg

Patogumas
• Skambučių valdymas: Atsiliepti / baigti skambutį

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 20 cm
• Plotis: 17 cm
• Gylis: 4.5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 10097 8
• Bendras svoris: 0.2002 kg
• Grynasis svoris: 0.113 kg
• Pakuotės svoris: 0.0872 kg

Konstrukcija
• Spalva: Mėlyna

Matmenys
• Gaminio matmenys (P x A x G): 15 x 3,2 x 16 cm
• Gaminio svoris: 0,113 kg
• Galvos lanko ilgis: 300 - 360 mm
•

Specifikacijos
Ausinės su mikrofonu
32 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Ant ausų uždedamos, Minkštos ausų pagalvėlės

http://www.philips.com

